Ata N°23. Aos vinte e seis dias do mês de dezembro de dois mil e onze, às vinte horas deu-se início a Reunião Extraordinária da Federação Brasileira de' Taekwondo Jwa Woohyang Woo.O Presidente deu início à reunião sendo realizada a eleição para a nova diretoria que foi aprovada por unânimidade e ficou constituída assim: Presidente Clóvis Nunes Ribeiro, brasileiro, casado, policial militar, CPF n° 483.409.280-15, Rua Sargento Mário Manoel Rodrigues, n° 22, Bairro São Judas Tadeu - Balneário Camboriú, 1 Vice-presidente Rafaela de Souza, brasileira,
solteira, estagiária, CPF n° 079.563.119-77, Rua Cabo Henrique Bernardes, n° 563, Bairro Cedro Camboriú 2º Vice-Presidente Flávio da Silva Ferreira, brasileiro,
solteiro, jornaleiro, CPF n° 374.165.098-66, Rua José Cesário Pereira, 645, Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú, Presidente do Conselho Fiscal Nathan
Oliveira, brasileiro, casado, frentista, CPF n° 071.832.899-07, Rua Blumenau, n 161,
Bairro dos Municípios  Balneário Camboriú, Membro do Conselho Gabriel Chiapetti,
brasileiro, solteiro, expositor, CPF n° 074.397.209-03, Rua José Alves Cabral, n° 163,
Bairro Nova Esperança - Balneário Camboriú Membro do Conselho Flávia
Bernadete Dessoe, brasileira, casada, do lar, CPF n 001.924.050-39, Rua Cabul, n°
418, Bairro Santa Regina 4 - Camboriú Suplente Virgilio da Silva, brasileiro, solteiro,
estudante, CPF n° 074.460.749-30, Rua Doralice Linhares Bernardes, 136, Bairro
Nova Esperança  Balneário Camboriú, Suplente Fabiane Pereira, brasileira, solteira,
atendente, CPF n° 086.668.459-02, Rua Geraldinho Martins Reis, 225, Bairo Centro - Tijucas, Suplente Anderson da Luz, brasileiro, solteiro, estudante, RG n° 5.964.611
SSPISC, Rua Boa Vista, n° 263 - Bairro Nova Esperança - Balneário Camboriú,
Diretora Administrativa Shayenne Eccel Ribeira, brasileira, casada, atendente, CPF
n° 090.649.499-05, Rua Blumenau, n 161, Bairro dos Municípios Balneário
Camboriú, Diretora Financeira Cláudia Eccel Ribeiro, brasileira, casada, do Lar, CPF
n° 916.843.400-63, Rua Sargento Máio Manoel Rodrigues, n° 22, Bairro São Judas
Tadeu - Balneário Camboriú, Diretor Técnicoe Armas Ramon Rodriques Flor,
brasileiro, solteiro, mecânico, CPF n° 059,468.669-58, Rua João Sebastião Domingos,
n° 10, Bairro Nova Esperança - Balneáio Camboriú, Diretor Patrimônio Otávio da
Silva Campos, brasileiro, solteiro, estudante, CPF n° 099.,609.649-30, Rua Alcides
Kurtz, n° 180, Bairro Nova Esperança - Balneário Camboriú e Diretor Médico,
Tormeios e Arbitragem Dieine Gomes da Silva, brasileira, solteira, estudante, CPFn
086.936.529-07, Rua José Berrmardes Passos, 190, Bairro Cedro Camboriú. Diretor
de Acampamentos Thiago Vinicius Basilio Viana, brasileiro, solteiro, cinegrafista,
CPF n° 085.976.569-56, Rua Pedro Pinto Felipe, n° 131, Bairo São Judas Tadeu -
Balneário Camboriú, Diretora de Relações Públicas, Marketing e Eventos
Fernanda Morateli Corrêa, brasileira, solteira, estudante, CPF n° 914.743.709-00,
Rua Acre, n° 547, Bairro Areias- Camboriú. A mesma tomará posse no biênio de
Janeiro 2012 a Janeiro 2016. Como nada mais tenho a constar, assino a presente

ata, juntamente com o presidente da federação e membros conforme lista de
presença.

Shayenne Eccel Ribeiro
Diretora Administrativa

Gabi G. Campun

Balneário Camboriú - Sc. 26 de Dezembro de 2011.

Camho
Ctóvis Nunes Ribeirg

Pfesidente

Created with Docutain

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO JTF

Assembléia Extraordinária do Dia 26 de Dezembro de 2011

Udlaund

NOMko
Shayenne Ecec Kilbtiso
aTtaw Oliveiea
lcúucia bccil Rileino

9AGo V.DVaNe

LISTA DE PRESENÇA

TNIAGODe CanalkoIE

Shayenne Eccel Ribeiro
Diretora Administrativa

ACADEMIA

esousO Naaso

ASSINATURA

REGISTRO CYI, TITULOS SALVELINA GERALDO
OFICIAL LDO CANMPOS

AT CAMPOS NETO
GABRIELGERALBEe AMPOS

ORICIAL SUBSTITUTO
CRISTIANLCAMPOS

cartorlocamposonotmail.com
Fony: (413367-407o Rota 226

EDAS PESSO AS LETYI

DOCUMER

CCovis Nunes Ribeiro
Présidente d

Created with Docutain